

באר אברהם

להפצת אור תורתו ותולדותיו
מבארו של הצדיק המופלא פועל הישועות
הרה"ק ר' אברהם מקנעהניטש
ברה"ק ר' יהודה צבי (השני) מסטרעטין (מנו"כ בעיר בודאפעשט)

גליון כ"ד
מטות מסעי

גליון מרחב לרגל
יומא דהילולא קדישא

על פי הבאר

תכונה רבה והתרגשות עצומה לקראת יומא דהילולא קדישא הבעל"ט שחל ביום ב' הקרוב - כ"ח בתמוז.

קבוצות של חסידים ואנשי מעשה מארה"ק, מארה"ב וממדינות אייראפע יעשו את דרכם מעבר לים להשתטח על קברו של צדיק נשגב זה, רבינו אברהם ב"ר יהודה צבי מקנעהניטש זי"ע, ולפעול שם ישועות ורפואות בכל העניינים כאשר כבר נודע בישראל שגב גודל מקום מסוגל זה, ציון המצוינת של רבינו פועל הישועות.

לאחר שנים שאמנם נערכו תפילות רבות על קברו ביום ההילולא (בפרט ע"י הנוסעים לציון הישמח משה שיומא דהילולא דיליה חל באותו היום), אך המתפללים היו מפורזים במשך יום היארצייט, השנה לראשונה יהיו גם כמה וכמה קבוצות מאורגנות של מניינים ברוב עם.

דבר שפתיים אך למחסור בסגולת יומא דנשמרתא של צדיקים להשפיע עבור בני ישראל די בכל אתר ואתר, וביותר עבור הבאים להעטיר במקום מנוחתם ועבור המתעסקים בדברי תורתם שיהיו שפתותיהם דובבות בקבר, כל מיני ישועות טובות בהיות יומא דין כהילולא ושמחה אצלם בשמי מעל כשמתעלים גבוה מעל גבוה בעולמות העליונים.

לרגל גליון יום היארצייט הבאנו במדור ד"ת אמרים נעימים מרבינו הק' זי"ע ואבותיו למעלה בקודש אודות מעלת ההתדבקות בצדיקים ואודות כוחם להשפיע עבור עם בני ישראל ישועות ונחמות.

כמו כן הוספנו את תולדותיו בקודש של רבינו זי"ע ותהלוכות חיו אשר הובאו במדור זה בהרחבה, ועתה לוקטו בבת אחת כשמלה פרושה לפני הקורא למען ידעו דור אחרון צדיק מה פעל.

ונסיים בדבריו הק' של הנועם אלימלך (בפרשת בא) שפירש שם, זכותו יגן עלינו, היינו שהזכות והטהרה של אור הצדיק יגן בעד צאן מרעיתו בתוך כל בית ישראל להתברך בכל מילי דמיטב אמן.

המחדש בטובו בכל יום מעשה בראשית (תפילת שחרית)

פירש הרה"ק ר' יהודה צבי מסטרעטין זי"ע, זקיננו של רבינו הק',

המחדש בטובו הכוונה לטובו של הצדיק, רצה לומר מעשיהם הטובים של הצדיקים ותפילותיהם, בכל יום תמיד מעשה בראשית - היינו שממשיך חיות חדשה בעולם כולו ובכל הברואים. כי על מנת כן מסר השי"ת את עולמו ביד הצדיקים שאם תבוא ח"ז איזו גזירה או צרה יתפללו הם והשי"ת יענה בקשתם וימשיך חיות חדשה בברואיו בזכות מעשיהם ותפילותיהם.

וכבר אמרו (ברכות ו, ב) " כל העולם כולו לא נברא אלא לצוות לזה."

ואנחנו נחליץ חושים לפני בני ישראל (לב, ז)

פירש הרה"ק ר' יהודה צבי (השני) מסטרעטין אבי רבינו זי"ע,

בא הכתוב להורות לנו שצריך האדם להתחבר ולהתרבק לצדיקי הדור שהם בבחינת משה ואהרן, כי כל צדיק וצדיק יש לו ניצוץ מנשמת משה רבינו עליו השלום, וכשמקשר עצמו אל הצדיק זוכה לטהרת הנפש וכמאמרם ז"ל (מ"ב, יב) " המחובר לטהור טהור."

וזהו שאמר אלה מסעי בני ישראל אשר יצאו מארץ מצרים לעבאותם - היינו שיצאו מתחת יד טומאת מצרים, ביד משה ואהרן - בכוחם ובידם של צדיקי הדור שטיהרו את נפשותיהם.

הושענא למען נצחק (סדר הושענות)

פ"י רבינו את לשון התפילה, ע"פ מה דאיתא בספיה"ק נועם אלימלך לפרש מה שייסד הפייט "הנוי והנצח לחי עולמים", כי מלך בשר ודם אם מנצחים אותו בפניו אין נאה לו, אבל השי"ת מלך המלכים אומר ינצחוני בני, אני מושל באדם מי מושל בי צדיק שאני גוזר גזירה ומבטלה' (מו"ק טז, ב). וז"ש "הנוי והנצח לחי עולמים", כמה נאה לחי עולמים שינצחוהו הצדיקים ויבטלו הגזירות הקשות.

וזהו שאנו מבקשים הושענא למען נצחק - שינצחו אותך הצדיקים וניווענו.

תולדות רבינו הק' פועל הישועות רבי אברהם מקנעהניטש זי"ע

בן הרה"ק ר' יהודה צבי השני מסטרעטין זי"ע

גזע קודש מחצבתו:

רבינו היה חוטר משושלת הקודש הידועה בית סטרעטין.

הרה"ק רבי יהודה צבי בראנדווין זי"ע אבי השושלת היה כפי המקובל בן אחר בן לט"ז בעלי רוח הקודש מדור דור.

אביו היה מתלמידי הרה"ק המגיד ממעוריטש זי"ע ואח"כ נסע להרה"ק השרף מסטרעליסק זי"ע. רבי יהודה הערש אף הוא דבק בעזו בשרף מסטרעליסק והיה לתלמידו המובהק. טרם הסתלקותו ביום כ"ג באלול הסמיך השרף את תלמידו להנהיג את בני ישראל. מתחילה הסתופף רוב הציבור בצל הרה"ק רבי שלמה בן השרף אך לאחר פטירתו ד' חדשים אחר אביו (בכ"ח בטבת) דבקו רובם ככולם בתלמידו המובהק וממשיך דרכו רבי יהודה הערש שיסד את חצרו בעיר סטרעטין שבגאליציע (כיום באוקריינע).

לאחריו המשיך את שושלת הקודש בנו ממלא מקומו הרה"ק המפורסם רבי אברהם בראנדווין מסטרעטין. שניהם נודעו כגדולי צדיקי הדור והנהיגו אלפי ישראל בעבודת ה' באש קודש ובהתלהבות וביחוד בעבודת התפילה העצומה כהמשך לדרך שנתייסדה בסטרעליסק וקארלין, ועליהם כתב מרן הרה"ק הדברי חיים מצאנז זי"ע בהאי לישנא: " הלא ידוע שהקדוש רבי אברהם ואביו הקדוש זכרונם לחיי העולם הבא לא היו רבנים ורק מחמת גודל קדושתם ויראתם נשמעו דבריהם לכל הגליל וינהו אחריהם ללמוד תורה ויראה מהם גם נתנו להם נדבות לכבד יראי השם כמותם ירבו בישראל ושאלו עצות כאשר ישאל איש בדבר אלקים כי היו בעלי רוח הקודש ותפילותם ודיבורם בקדושה עשו פרי ". (שו"ת דברי חיים חו"מ סי' לב).

להרה"ק רבי אברהם לא היו בנים כי אם ד' חתנים מפארי היחס ושניים מהם שינו את שמם לשם "בראנדווין" לכבודו של חותנם. אחד מחתניו היה הרה"ק רבי אורי לאנגנער והוא אשר ישב על כיסא חותנו בהנהגת העדה והתישב בעיר ראהאטין הסמוכה לסטרעטין.

בנו ממלא מקומו היה הרה"ק רבי יהודה הערש המכונה בשם רבי יהודה צבי השני מסטרעטין. מתחילה מילא את מקום אביו בחצרו אשר בראהטין, ואחר תקופה השיב את חצר הקודש לעיר אבותיו סטרעטין.

רבינו הרה"ק רבי אברהם מקנעהניטש נולד בשנת תרכ"ו בעיר סטרעטין לאביו הרה"ק רבי יהודה צבי השני ולאמו הרבנית הצדקנית מרת הינדא פערל ע"ה (על המצבה המחודשת הקודמת נכתב בטעות הינדל רייזל) נכדת רבוה"ק לבית קאלוב וזידיטשויב.

משחר ילדותו עבד את בוראו בדביקות ובסילודין, לא מש מאהלה של תורה והתפרסם בגודל התמדתו, וכל רואיו הכירו בו כי לגדולות נוצר וענו אחריו מקודש.

רבינו נתגדל ונתעלה בצל הקודש של אביו מהרי"ץ וזקיני הרה"ק רבי אורי וכן נסע להסתופף אצל עוד מצדיקי הדור.

בהגיעו לפרק האיש מקדש נשא רבינו את מחברתו בקודש הרבנית הצדקנית מרת טויבא רחל ע"ה בת דודו זקיני הרה"ק רבי פינחס בראנדווין שהיה גם הוא מחתני אבי זקיני הרה"ק רבי אברהם.

איש על העדה:

לאחר שהגאון המפורסם רבי שמואל יצחק שור זצ"ל בעל המנחת שי שכיחן כרב ואב"ד קנעהניטש נסע לכהן פאר כרבה של מאנסטריטש, נתנו אנשי העיר את עינם ברבינו למנותו לרבם במקומו אף על פי שרבינו היה באותו הזמן רך בשנים ממש ופנו אל אביו הרה"ק מהרי"ץ שיעמיד את רבינו אלוף לראשם.

על אף שבאותה עת כבר נשבו רוחות ההשכלה בעיירה ופורצי הגדר החלו להתגבר, עם כל זאת פקד מהרי"ץ על רבינו לקבל את משרת הרבנות בהפטירו " מיט זיין קדושה ווער ער שוין אַנגעקען די שטאט ". אכן כדבריו כן היה ובתוך זמן קצר הכירו כל בני העיר ברום מעלתו בתורה ועבודה וסרו כולם למרותו, והוא הנהיג את העיר והגלילות ברמה במשך קרוב לשלושים שנה. ברבות הימים ועל ידי השפעתו של רבינו נהפכה העיר והאיזור כולו לעיר כלילת יופי שוקקת תורה וחסידות.

נערץ בפי כל:

עם הסתלקות אביו הגדול נתנו החסידים את נור ההנהגה על ראש רבינו – בנו הבכור, אך הוא נמנע מלהניח את מקומו ולקבוע את מושבו בארץ מגורי אביו סטרעטין ואלפי החסידים נהרו לשהות בצל הקודש בעיר קנעהניטש שנהפכה למשכן החצר.

הערצתו היתה בפי כל וגם בקרב גאוני ואבירי התורה נודעה גאונותו וגדלותו ותיארוהו בתוארים מופלגים בחילופי מכתבים שהיה להם עמו בפלפולי דאורייתא. תשובות אליו מצינו בספרי השו"ת הרי בשמים, שדה יצחק, מנחת שי ועוד רבות כהנה וכהנה. רבבות ישראל וביניהם גדולי תורה ואנשי שם התקשרו אליו בעבודות אהבה ואף חסידי אביו וזקיניו שהיו מופלגים ממנו בשנים הרבה קבלו מרותו ונסעו אליו, וגם לרבות חסיד ישיש שעוד נסע לאבי זקיניו הרה"ק ר' אברהם.

גם גדולי וצדיקי דורו שהכירו את רוס ערכו ענו אחריו מקודש והתבטאו על רוס מעלתו בביטויים מופלגים. הרה"ק מהרי"ד מבעלזא זי"ע שנפגש עמו בראצפערט הפטיר אחריו " דער יונגעראן האט הייליגע טריט ", הרה"ק מפלאנטש זי"ע שנתוודע אליו בבואדאפעשט נתיידד עמו והעריצו ואף חתנו הרה"ק בעל דברי יואל מסאטמאר זי"ע הכירו על ידו ובראותו את עבודת התפילה של רבינו התבטא שהיה ניכר עליו שהוא דבוק בא-ל חי ית"ש. אף הרה"ק בעל שומר אמונים זי"ע נתקרב אליו כששהה רבינו בבואדאפעשט ודבק בו וממנו למד את עבודת התפילה ביגיעה ואש קודש, וכיון שנסתלק בדמי ימיו הלך אחר כך להסתופף בצל הרה"ק מבלאזוב זי"ע (מפי בנו כ"ק אדמו"ר משומרי אמונים זצ"ל).

עמוד צלותהון דישראל:

רבינו נתפרסם ביותר בעבודת התפילה העצומה שקיבל מאבותיו הק' וכל תפילה היתה באש קודש עד שמרוב התאמצות נטפו בגדיו זיעה אף על הקרקע ואחר כל תפילה הוכרח להחליף מלבושיו (על אף שבניגוד לאבותיו לא היה ניכר עליו תנועות כלפי חוץ רק בלבו בערה האש). גודל התאמצותו בעבודה זו היתה עד כדי כך שאמרו שזה אשר גרם את פטירתו בדמי ימיו. אלפי לבבות ישראל התעורר ליבם בקרבם בשמעם את תפילתו בהשתכחות הנפש כמונה מעות כפי אשר תיארו הגאון ר' אליעזר מישעל אב"ד טורקא בהספדו על רבינו " דטב להון דישראל בצלותא ובעותא ".

פועל ישועות בקרב הארץ:

רבינו נודע בישועות שפעל ופקיע שמייה בכל הארץ שכל היוצא מפיו יתקיים וכל איש צר ומצוק נסע להתברך מפי קדשו ולהיושע בדבר ישועה ורחמים. מופתים גלויים נראו שם בברכותיו שעשו רושם ופעלו ישועות ורפואות עד אשר המון העם כינהו "בעל שם קטן". ישועות רבות היה דרכו לפעול בעוררו רחמי שמים על ידי מליצות ואמרות וכיו"ב.

עם הגולה:

כשפרצה מלחמת העולם הראשונה בשנת תרע"ד הארץ הוצרך ליטול מקל הנדודים בידיו כמו רבבות ישראל ונדד עד לעיר פעשט בה קבע מושבו הארעי, ואף שם נתקשרו אליו אלפי אחינו בני ישראל ודבקו בצלו. גם ממרחק שירכו המוני חסידים את רגליהם לחצר קדשו למרות שצדיקים רבים ומפורסמים שהו באותה עת בעיר. למרבה הצער לא ארכו ימי שבתו בעיר ול"ע נפל למשכב ובהגיע היום המר כ"ח בתמוז לשנת תרע"ז נצחו אראלים את המצוקים ונאספה נשמתו בדמי ימיו והוא כבן נ"א שנים.

אלפי חסידיו ומעריציו והמוני תושבי העיר נאספו ללוותו וכבוד גדול עשו לו במותו. הספידוהו תמרורים המרא דאתרא הגאון הנודע רבי קאפיל ריין זצ"ל (שלימים נטמן בסמוך אליו), תלמידיו רבי אליעזר מישעל אב"ד טורקא ובעל משנת אליעזר (שהספדו נדפס אח"כ בקונטרס 'בתוך הגולה'), רבי ישראל לנדא ראב"ד זלאטשוב ורבי מאיר רוקח מקאזלוב. גם בבתי המדרשות בעיר הספידוהו בקול בכי ומספד ככלות השבעה והשלושים. רבינו נטמן בביה"ח של הארטאדאקסן בבואד.

ציון המצוינת:

אלפי החסידים האבלים המשיכו לבוא להשתטח על קברו של רבינו ותוך תקופה קצרה נתפרסם אשר רואים שם ישועות גדולות בכל העניינים. בשנים קודם המלחמה היו המונים פוקדים את הציון להיושע בדבר ישועה ורחמים והמקום נתקדש בפי תושבי העיר כמקום המסוגל לכל הישועות ובפרט לזיווג הגון.

הרה"ק מסאטמאר העיד שיודע על יהודים שנושעו שם וכן סיפר ששמע מחותנו הרה"ק מפלאנטש שבבואדאפעשט ידעו שכאשר נזקקים לישועה משתטחים על ציון הקודש ונושעים (מסופר שגם שלח בחור שציפה לזיווגו להתפלל שם). גם הרה"ק רבי יחזקאל"ע מרעץ זי"ע שהתגורר בבואדאפעשט היה רגיל לשפוך שם צקון לחשו והעיד שהוא מקום תפילה. אף בזמנינו התפרסמו סיפורי ישועות רבים מאחינו בני ישראל שהשתטחו על ציון רבינו ושפכו שם שיחם.

מעשה פלא נתפרסם בשנות השואה כאשר נכנסו הרשעים הארורים לבואדאפעשט ואספו את יהודי העיר לשלחם להשמדה ל"ע, נכנסו לבית שומר הבית החיים (שהיה מאחינו בני ישראל) אשר התגורר בסמיכות לביה"ח ותדיר היה מספק נרות ושאר צרכים לעולים על ציון הקודש, ונעלו אותו עם משפחתו בתוככי הביה"ח כשבדעתם הרשעה היה לשוב תיכף ולשלחו להריגה. זוגתו של האיש בראותה כי כלתה אליהם הרעה אמרה לו לך ואמור לרבינו שעתה הגיעה העת שיפעל עבורינו ישועה. כן עשה האיש ופנה לציון בבכי ובתחנונים. כשסיים תפילתו ראה על מצבת רבינו מפתח. נטל האיש את המפתח וניסה לפתוח את שער בית החיים ולמרבה הנס הגלוי התאים המפתח למנעול הדלת ונפתחו שערי מאסרו וברח ובחסדי ה' עליו שרד את המלחמה ונשאר בחיים והקים דור ישרים מבורך בארה"ב.

מדברי תורתו של רבינו על התורה ומועדים יצא לאור ע"י נכדיו בשנת תש"ע בקונטרס נר אברהם בצירוף תולדות ומפתחות (ונדפסו שוב בהאי שתא לקראת יו"ד), וכן נדפסו בספר דגל מחנה יהודה בין שאר אמרותיהם של צדיקי בית סטרעטין.

באר המעשיית

” או השבע שבועה ” (א, ב)

בין החסידים שהיו מסתופפים בצילו של הרה"ק השפאלער זיידע זי"ע היה איש חסיד אחד, עשיר ובעל עסקים, אך לזרע של קיימא מעודו לא זכה. והחסיד היה מפציר ברבו תדיר שיברכהו שיזכה לפרי בטן והצדיק היה דוחהו בלך ושוב. פעם אחת בא החסיד לרבו וגמר בדעתו שהפעם לא ינוח ולא ישקוט עד שיתן לו רבו הבטחה מפורשת לזכות לזש"ק. והצדיק היה דבוק אז במחשבותיו הטמרות בעולמות העליונים, ואמר להחסיד שאין זה הזמן לבקש על כך היות שהוא עוסק עתה בעניין בהול הנוגע לכלל ישראל, ואין השעה מוכשרת עתה לעסוק בעניין הפרט.

כיון ששמע החסיד דיבורים אלו יוצאים מפי רבו, הסכיל עשו ואמר בליבו אם כן שהרבי עוסק עתה בעניינים העומדים ברומו של עולם, בודאי עת רצון נעלה ולכן מתעסק הצדיק בענייני הכלל, ובכן לא אזוז מכאן עד שימלא את בקשתי. וכך עשה, עמד ובלבל את הצדיק והטרידו בדברים ובהפצרות. הצדיק התחנן בפניו שיניח לו והתרה בו והזהירו שיפסיק ממעשיו פן יתחרט, אך החסיד לא שת ליבו לדבריו והמשיך להפצירו ולהטרידו, עד שחרה אפו של הצדיק ואמר: נשבע אני כי לעולם לא יהיו לך ילדים. החסיד עמד נרעש ונפחד מהדברים, ואמר בשפה רפה: אם כן רואה אני שאין שורש נשמתי כאן. אמר שלום לצדיק והלך משם ברוב יגון ואנחה, ויותר לא הראה את פניו בחצר הקודש. לימים נסע אותו חסיד לרגל מסחרו לעיר קאריץ. כשגמר לעשות עסקיו הלך לבית המדרש וראה שם אבדן אחד בעל מדרגה. האבדן היה הרה"ק ר' פינחס מקאריץ זי"ע שעדיין לא נתגלה ולא נתפרסם באותו זמן, אך ככל שעקב החסיד אחרי דרכיו של ר' פינחס הבחין והרגיש כי אדם נעלה הוא ורוח הקודש שוכנת בקרבו.

שאל החסיד את בני העיר על אברך זה ונענה כי עני ואביון הוא ובביתו אין כל. הימים היו יומי דניסן, וחג הפסח משמשם ובא, ובביתו של ר' פינחס לא היה כלום לימי החג, ור' פינחס דואג ונאנח שלא יתבלט מעבודתו הקדושה ע"י הדחק והעניות. כשהגיעו הדברים לאוזני החסיד אמר בליבו, עתה הגיעה העת שאיושע. הלך אל בית ר' פינחס ושאל את אשתו אם יש לה את צרכי הפסח וענתה בשלילה. פתח החסיד את צרור כספו ונתן לה מעות על צרכי מצה שמורה, ועל צרכי יין ובושר ודגים ועל כל שאר הצרכים, והורה לה שתקנה הכל בהרחבה. גם הלך וקנה שולחנות וספסלים ומיטות וכלים וביקש מהרבנית שיהיה הכל בהרחבה כי חפץ הוא להתאכסן אצלם בחג, וגם זאת ביקש שתעלים הדבר מבעלה עד ליל הסדר.

ור' פינחס התפלא שאשתו נותנת לו מנוחה ואינה מטרידה אותו בדבר הוצאות החג, אך לא העמיק בדבר אלא שם כל מגמתו בתורה ועבודה תמימה כדרכו תדיר. בליל החג הלך הצדיק לבית המדרש להתפלל, והחסיד כבר היה בבית והכין את שולחן הסדר ברוב פאר והדר עם כלים יפים ומצעות נאות, והדליק נרות רבים עד שנתמלא הבית כולו אורה. אחר התפילה שב הצדיק לביתו וראה כי כולו מלא אורה ושמחה ונתרחבה עליו דעתו ושמח ושאל את אשתו מהיכן נטלה כל זאת, השיבה הרבנית, האורח הזה שעומד לפניך הוא שהכין וקנה הכל.

נתן הצדיק שלום לאורח ולא נכנס עמו בדברים אלא פתח תיכף ומיד בעריכת הסדר באש קודש ובהתלהבות ותשוקה נפלאה, והחסיד מתבונן בו ורואה שצדקה דעתו והאבדן צדיק יסוד עולם הוא. משהגיעו לשולחן עורך בתוך ההסעודה פנה הצדיק להחסיד ושאלו, מה לך פה ומה שאלתך, סיפר לו החסיד את כל הקורות אותו עם רבו הקודש הצדיק משפאלע ולא כיחד דבר, וביקש מר' פינחס שיכיר לו טובה וימצא חתירה מתחת שבועת רבו לפעול זרע של קיימא בעבורו. קרא ר' פינחס: אם יש לי איזה זכות בשמים, נשבע אני כי בשנה זו תלד בן זכר. וסיפר הצדיק קדוש ישראל מרוזין זי"ע: באותה שעה נעשה רעש גדול בשמים ונתעורר נידון מה יעשה בשבועות סותרות אלו ואיזו שבועה תידחה מפני השניה, ופסקו הדין בבי"ד של מעלה שמי משני הצדיקים שלא נשבע מימיו אף על האמת, שבועתו תהיה מקוימת והשניה תידחה. בדקו ומצאו שהצדיק ר' פינחס לא נשבע מעולם וקיימו את שבועתו.

וכך הוה, לאחר זמן נפקדה זוגתו של החסיד ולתקופת השנה חבקה בן זכר.

וסיים הצדיק מרוזין ואמר, בוא ראה עד כמה אין להתעקש נגד צדיקים ונגד גזרתם. נכדו של אותו חסיד שנולד על פי שבועתו של הצדיק מקאריץ, היה עוכר ישראל והוא אשר היה המסור שהלשין על האחים הצדיקים מסלאוויטא והכניסם לבית האסורים.



הציון הקדוש בעיר בודאפעשט יצ"ו



צורת קדשו של רבינו הק' זי"ע (במרכז)
לימינו רעו ואהובו הרה"ק ר' אברהם חיים מפלאנש זי"ע

רבינו נטמן במה"ח הארטאדאקסי בבדא.
לתועלת הנוסעים כתובת הציון היא:
Csörsz u. 55 1124 Budapest
בשביל המרכז צד ימין קברו של הגאון
רבי קאפיל רייך אב"ד בודאפעשט, בהמשך
בשורה יותר פנימית מימין קבר רבינו.

סדר מעמד התפילה על ציון רבינו הק' זי"ע
לישועתן של ישראל ברוח וגשם להתברך בכל
מילי דמיטב ביום ב' כ"ח תמוז הבעל"ט:

בשעה 10:00 בבוקר - מעמד התפילה והזכרת
השמות לברכה והצלחה ברוב עם.

לאחמ"כ סעודת ההילולא המרכזת בעיר
בודאפעשט ע"י בהמ"ד קאזנצי (הצטרפות
כתיאום מראש).

המשך מסע הישועות בציון הישמח משה
באיהל ביום ההילולא, בציון הרה"ק ר'
ישעילע מקערעסטיר, ובשאר ציוני רבוה"ק.

מעמד תפילה מרכזי נוסף יתקיים בשעה 2:00
בצהריים בהשתתפות עם רב חסידים ואנשי
מעשה.

כמו כן במשך כל יום ההילולא יתקיימו תפילות
ואי"ה יהיה כיבוד קל לכל העולים לציון הק'.

ליתר פרטים ולהזכרת שמות על ציון הקדוש
ביד"ד, וכן לתרומות והנצחות והשתתפות
בהוצאות הפצת ד"ת, העליה לציון, וסעודת
ההילולא, נא לפנות לאימעייל המערכת או
בטל. (בא"ח) 0733572398

חלק מחוצאות הגליון נתרבו לזכות

יחזקאל בן חנה
אהרן בן חיה רחל
שמואל משה בן חיה רחל
יעקב אריה בן אסתר
יעקב טוביה בן חיה רחל
ישעיה יחזקאל בן חיה רחל
משה בן רעביל דבורה
יעקב שאול בן חנה
מרדכי אלכסנדר בן דניאלה חיה
יחזקאל שרגא בן שרה בלומפא
מיכאל חיים בן חנה רבקה
מלכה בת אסתר
פנינה פעריל בת בלומפא
פייגא רבקה בת אסתר
מלכה יוטא בת אסתר
ליוזוג הגון בקרוב

שלמה בן מאטיל וכל משפחתו
אליעזר זוסמאן בן שרה טוביא וכל משפחתו
חיים יחיאל בן דניאלה חיה וכל משפחתו
שמואל משה בן מייטא וכל משפחתו
שלום מאיר בן תמר שרה וכל משפחתו
יהודה יחזק בן מרים וכל משפחתו
אהרן שלום בן דניאלה חיה
משה חיים בן נחמה

להצלחה בכל העניינים